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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51428503S

2. Data e Regjistrimit 28/02/2025
3. Emri i Subjektit FAB (FUTURE ASSET BUILDERS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Rruga Kristaq Boshnjaku, Ndertesa Nr.1, 
Hyrja 1, Apartamenti Nr.21 (pasuria Nr. 1/768+1-21, Zk 
8513. 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë tregtare në fushën e pasurive të 
paluajtshme, Investimi ne blerjen ose perfitimin e të drejtave 
për zhvillimin e pasurive të paluajtshme për ndërtim apo 
veprimtari të tjera të lidhura me të.   Projektimi dhe ndertimi 
i objekteve civle apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit të 
projekteve të kesaj natyre për vete dhe për të tretë. Investimi 
në projekte zhvillimi ndërtimore urbane, turistike dhe 
rezidenciale, menaxhimi i zbatimit të projekteve të 
ndërtimeve civile apo industriale, për vete dhe për të tretë. 
Ofrimi i shërbimit të konsulencës në fushën e ndërtimit, 
menaxhimit të projekteve ndërtimore, menaxhimit të 
pasurive të paluajtshme, menaxhimit të prokurimit të 
kontratave për blerjen e mallrave, shërbimeve dhe punëve si 
dhe shërbime me orientim financiar, juridik dhe manaxherial 
etj.  Menaxhimi dhe administrimit i strukturave akomoduese 
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dhe hoteliere, menaxhimi dhe  administrimi i strukturave dhe 
ambienteve në bashkëpronësi. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin e saj, Shoqëria mund të kryeje çdo lloj transaksioni 
lidhur me shitblerjen e pasurive të luajtshme e të paluajtshme 
si edhe çdo aktiviteti tregtar, financiar, qiraje apo hipotekimi 
që i vlereson të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. 
Patriot Beqaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2025 Deri: 01/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Patriot Beqaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURE ASSET BUILDERS
E-Mail: patriotbeqaraj@gmail.com  
Telefon: 0672005252  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417234-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA34C826-671B-4F19-A780-51806F4EE790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD2FC0E-022F-4670-9233-EF2D0D18A442
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Datë: 06/11/2025


